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Napajeni z baterie | 4,5V | 3 W | 3x AAA | Vcetné baterii | Jmenovity
svételny tok: 180 Im | Dosah svitu: 150 m | Uhel paprsku: 46.1 ° |
10000 Spinacich Cykla

Specifikace produktu
Barva

Dosah svitu

IP kryti

Jmenovity svételny tok

Pocet bateril

Pocet produkt( v baleni
PoZadované baterie (nejsou soucasti baleni)
Typ baleni

Typ baterie

Typ zdroje napajeni

\/stupni napéti

Vypinac

€erna

150 m

IPX7

180 Im

3 kust

1 kust

3x AAA/LRO3
Blistr

AAA
Napajeni z baterie
4.5V DC

Ano

Informace o baleni

Znatka Nedis

Objednaci ¢islo LTRH3WBK

EAN single product: 5412810291564

EAN Inner carton: 5412810394456

EAN Outer carton: 5412810377879

Baleni

Obsah baleni LED torch

Mnozstui D x Sx V(mm) Hmotnost
1 65mm 45mm  150mm 148 ¢g
10 145 mm 140 mm 245mm 1545¢g
40 300mm 265mm 310 mm 6680 §g
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